
Digitalizēts atlases 
process – kā tas palīdz 
lielās pārmaiņās?

Luminor pieredze
Dace Kauliņa
Zane Blumbaha



Jaunas paaudzes finanšu partneris
Vietējiem uzņēmumiem un uzņēmīgiem 
cilvēkiem

• Mūsdienīgi un elastīgi
• Ar mērķi radīt izcilu klientu pieredzi
• Baltijas, bet vietējie
• Datos un zināšanās balstīti

Zinātkāre

Sadarbība

Fokuss

Kas mēs esam?



Izaicinājums

3000 darbinieki

6 dažādu banku personālvadības pieredze

3 valstis

8 mēneši



17 personāla atlases speciālisti

690 atklāti konkursi

> 4500 pieteikumi

EasyCruit IT sistēmas ieviešana

Risinājums



Kāpēc EasyCruit?
Digitāla daudzfunkcionāla platforma

- iespējams pieteikties no jebkuras 
pasaules vietas un iekārtas

- Nosūtīt CV dažās sekundēs
- Linkedin integrācija
- Iespēja dalīties sociālajos tīklos



Kāpēc EasyCruit? 
Ieviešanas process 
• 6.03. prezentācija HR komandā par EC sistēmu
• 3.04. LEM lēmums par EC
• 25.04. darbnīca par EC funkcionalitāti un dizainu
• 22.05. pirmās vakances publicēšana

«Mākonī» (cloud based)

Autonoma sistēma



Decembris 16

Vadības komandas 
izveide

Pilnīga organizāciju 
apvienošana

Funkciju vadītāju atlase
Lēmums par Valdes 

un Padomes 
priekšsēdētāju

Vadītāju un vadošo 
speciālistu atlase

Februāris - Maijs
Augusts - 

Septembris

No Oktobra līdz 
Februārim

Maijs - Jūlijs

Mūsu stāsts

Pārmaiņu laika plāns



8

Līmeni pēc līmeņa, iesaistot vadītājus

Līmenis 1
Vadības komanda

Līmenis 2 - vadītāji
Funkciju vadītāji

Līmenis 3+ vadītāji
Visu līmeņu vadītāji

Speciālisti 

• Skaidri definēti amatu 
uzdevumi un prasības 
pretendentiem

• Amatus izsludina 
organizācijas iekšējā 
atlasē

• Vadītāji izraudzīti un 
saskaņoti ar «vectēvu»

• Nākamā līmeņa 
struktūras izveide



Sludinājumi

Vienota pieeja

Komunikācijas plāns

Kopīga kandidātu datu bāze



Pieteikšanās
• Ērti
• Ātri
• Vienkārši
• 24/7



11

Līdzšinējie darba rezultāti: talanti, vadītāju atsauksmes

Profesionālās prasmes konkrētajam amatam: testi un uzdevumi

Personība, attieksme, potenciāls: strukturētas intervijas

Vienoti kritēriji kandidātu vērtēšanai



Skaidrība un uzticības 
veidošana



Kurp tālāk?

Luminor iekšējās kultūras 
pārmaiņu process

Darba devēja tēla veidošana

Jaunas iniciatīvas



Paldies!


